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Tran Familijny Forte, 60 kapsułek
 

Cena: 21,95 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Avec Pharma

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement Diety

Tran Familijny Forte, 60 kapsułek
Tran Familijny Forte zawiera najwyższej jakości i czystości tran norweski, który pochodzi wyłącznie z wątroby dorsza atlantyckiego

Właściwości składników:
Witamina D, nazywana jest witaminą życia ponieważ pełni wiele ważnych funkcji w organizmie: pomaga we właściwym
funkcjonowaniu układu odpornościowego, utrzymaniu zdrowych kości i zębów, pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i
fosforu, pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi  oraz bierze udział w procesie podziału komórek.

Witamina A dodatkowo wspiera utrzymanie dobrego wzroku, zdrowej skóry i błon śluzowych.

Kwasy Omega3 przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania mózgu, pomagają utrzymać prawidłowe widzenie (przy
dziennym spożyciu 250mg DHA), oraz wspomagają prawidłowe funkcjonowanie serca (przy dziennym spożyciu 250mg DHA i
EPA)

Składniki:
Olej z wątroby dorsza, żelatyna (otoczka),  Witamina E (substancja przeciwutleniająca), witamina A, cholekalcyferol (witamina
D3).
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Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Dorośli: 1 kapsułka dziennie w trakcie lub po posiłku.

1 kapsułka (dzienna porcja) zawiera:

Olej z wątroby dorsza - 1000 mg

- kwas dokozaheksaenowy (DHA) - 114 mg

- kwas eikozapentaenowy (EPA) - 80 mg

Witamina D - 50 µg (1000%)*RWS

Witamina A - 800 µg (100%)*RWS

%*RWS - referencyjnej wartości spożycia

Ważne:
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie stanowi wyłącznego źródła pożywienia.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Spożywanie przez kobiety w ciąży i karmiące piersią i dzieci po konsultacji z lekarzem

Przechowywanie:
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze od 15 do 25°C.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Masa netto jednej kapsułki: 1440 mg (+/-10%)

Zawartość netto: 60kapsułek

Producent: 

Avec Pharma Spólka  z o.o. ul. Beżowa 2, 54-046 Wrocław.
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